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Valmistelija  

 
Esittelijä rehtori, toimitusjohtaja Saastamoinen Heikki 
  
  
 Opetus- ja kulttuuriministeriö toteuttaa osana korkeakoulujen ohjausta 

sopimuskauden 2025–2028 välitarkastelut 1.10-27.11.2026. Välitarkastelu 
toteutetaan rakenteellisesti vastaavalla tavalla kuin varsinaiset 
sopimusneuvottelut. Välitarkastelut toteutetaan ministeriön edustajien ja 
korkeakoulun johdon välillä läsnätilaisuutena opetus- ja 
kulttuuriministeriössä. Välitarkastelut pidetään lähtökohtaisesti 
korkeakoulukohtaisina, mutta korkeakoulujen halutessa välitarkastelu 
voidaan pitää korkeakoulukohtaisen sijaan myös konsernikohtaisena. 

 
 Välitarkastelussa keskiössä on sovittujen tavoitteiden toteutumisen 

seurannan ohella vuoropuhelua korkeakoulujen ja ministeriön välillä. 
Välitarkastelun tavoitteena on tukea korkeakoulun johtoa strategisessa 
kehittämisessä, varmistaa korkeakoulu- ja tiedepoliittisten tavoitteiden 
suunnassa eteneminen sekä selkeyttää ministeriön näkymää korkeakoulun 
ja sen toimialueen erityishaasteista ja kehityssuunnasta. Välitarkastelussa 
huomion kohteena on sovittujen korkeakoulun strategisten tavoitteiden 
ohella korkeakoulujen yhteisten tavoitteiden edistyminen (tuloksellisuus, 
laatu) sekä näistä, toimintaympäristön muutoksista tai korkeakoulutuksen ja 
tutkimuksen visiosta seuraava kehittämistarpeiden uudelleen arviointi. 

 
 Välitarkasteluissa halutaan saada myös lisätietoa strategiarahoituksen 

vaikuttavuudesta sekä osaajapulaan vastaamisesta (ml. LUMA(TE)-
strategian ja -toimenpidesuunnitelman edistämisestä. Välitarkastelun 
asialista 

 
 
 Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun sopimuskauden 2025–2028 

välitarkasteluajankohdaksi on esitetty torstai 5.11. klo 12 – 13.30. 



 

 

Korkeakoulua pyydetään vahvistamaan välitarkastelun ajankohdaksi 
ehdotettu aika tai sopimaan uusi. 

 
 Opetus‐ ja kulttuuriministeriö lähettää korkeakouluille vahvistuksen 

sovituista neuvotteluajankohdista maaliskuussa 2026. 
 
Päätösehdotus Keskustellaan välitarkastelun ajankohdan sopivuudesta. Esitetty ajankohta 

on 5.11. klo 12.00–13.30.  
 
 Päätetään välitarkasteluun osallistujat. 

 
Päätös Hyväksyttiin välitarkastelun ajankohta 5.11. klo 12 – 13.30 Opetus- ja 

kulttuuriministeriössä. 
 
 Tilaisuuteen osallistuvat hallituksen puheenjohtaja Pekka Posti, hallituksen 

varapuheenjohtaja Kimmo Mikander, toimitusjohtaja Heikki Saastamoinen, 
varatoimitusjohtaja Tero Tallinen, opetuksen vararehtori Katri Ryttyläinen-
Korhonen sekä TKI-toiminnan vararehtori Kalevi Niemi. 
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